



## CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

CIN: L65993TN1978PLC007576

Regd. Office: 'Dare House', No.2. N.S.C. Bose Road, Parrys, Chennai 600 001.

Tel: .044 46907172; Fax:044 25346464.

Email: investors@chola.murugappa.com; Websile: www.cholamandalam.com

## NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that the 44\* annual general meeting (AGM) of Cholarmandalam Investment and Finance Company Ltd. will be held at 4 p.m. on Friday, 29 July, 2022 through Video Conference (VC) to transact the business contained in the notice dated 17 June, 2022 in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs from time to time. The company has sent the notice of the AGM and the annual report for the financial year 2021-22 (FY22) on Thursday, 7 July, 2022 through electronic mode to members whose email addresses are registered with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) / Depository Participant.

The annual report and AGM notice can also be downloaded from the following websites: <a href="https://evoting.kfintech.com/Public/Downloads.aspx">www.cholamandalam.com</a>, RTA: <a href="https://evoting.kfintech.com/Public/Downloads.aspx">https://evoting.kfintech.com/Public/Downloads.aspx</a> and stock exchanges: <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.bseindia.com">https://www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.bseindia.com">https://www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.bseindia.com">

Notice is also hereby given that the register of members and share transfer books of the company will remain closed from Monday, 25 July, 2022 to Friday, 29 July, 2022 (both days inclusive) for the purpose of ascertaining the members entitled to the final dividend for the financial year 2021-22.

The company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their vote on all businesses contained in the notice through the e-voting platform of KFin Technologies Limited (KFIN), besides providing a facility for voting by electronic means in the AGM. The remote e-voting shall begin at 9.00 a.m. (IST) on Tuesday, the 26 July, 2022 and end at 5:00 p.m. (IST) on Thursday, the 28 July, 2022. The remote e-voting shall be disabled by KFIN thereafter.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on 22 July, 2022, being the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / electronic voting in the AGM. KFIN will be sending an e-mail with the User ID and password to any person who has acquired shares after 7th July 2022 and holding shares as on the cut-off date of 22 July, 2022. However, if such a person is already registered with KFIN for e-voting, then he / she can use the existing User ID and password for casting the vote.

Those members who are present in the AGM through VC facility and had not cast their votes through remote e-voting may vote through e-voting facility during the AGM session. Those members who had exercised their vote through remote e-voting may participate at the AGM but shall not be entitled to vote again.

Members may refer to the AGM Notice for detailed instructions on remote e-voting, participation in the AGM through VC, submission of questions prior to AGM, registration as speaker at the AGM, e-voting in the AGM and the frequently asked questions. The e-voting user manual is available at the downloads section of <a href="https://evoting.kfintech.com/public/Faq.aspx">https://evoting.kfintech.com/public/Faq.aspx</a>. In case of any queries or grievances relating to e-voting procedure, members may contact Mr. Raj Kumar Kale, Assistant Vice President – Corporate Registry, KFiN Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad –500 032 email: <a href="mailto:rajkumar.kale@klintech.com">rajkumar.kale@klintech.com</a>. Tel:040-67162222 & Toll-free No.18003094001 or through email at einward.ris@kfintech.com.

Chennai 7 July, 2022 By Order of the Board P.Sujatha Company Secretary

BUSINESS LINE 08-07-2022





## சோழமண்டலம் இன்வெஸ்டமெண்ட அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்வெனி லிமிடைட்

CIN: L65993TN1978PLC007576 பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', 2, என்.எஸ்.சி.போஸ் சாலை, பாரிமுனை, சென்னை - 600 001. Tel.: 044 40907172, Fax:044 25346464. Email: investors@chola.murugappa.com; Website: www.choiamandalam.com

உதுப்பினர்களுக்கான அதிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவெனில் சோழமண்டலம் இன்வெஸ்பியண்ட் அண்டு கியைனான்ன சும்பியனி கியிபெட்டின் 44வது வருபாந்திர பொது கட்டமானது (AGM) 17 ஜன். 2022 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள நிறுவனத்தின் வாத்தகத்தை மேற்கொள்வதற்காக 29 ஜூலை, 2022, வெள்ளிக்கிழமை அன்று மாலை 4 மணிக்கு காணெகி காட்சி (VC) மூலம் நடைபெறும். நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 மற்றும் இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் பெறும் பிறும் அறிவித்தல் தேவைகள் நிறுத்தனைகள், 2015 மற்றும் பிறும் வரைக்கு காணியியம் பெறும் சடியாற்றிற்கு இணங்கியபடி இந்திறுவனம் வருடாந்திர வியாதம்கூட்டத்தின் அறிவிப்பு மற்றும் 2021-22 நிதியாண்டுக்கான (FY22) வருபாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை பெருகிப்பு மற்றும் 2021-22 நிதியாண்டுக்கான (FY22) வருபாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை பெருகிப்பு மற்றும் 2021-22 நிதியாண்டுக்கான (FY22) வருபாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை பெருகிப்பு மற்றும் மனிக்கு மருகியியிடம் தருக்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை புதிந்துள்ள அணைத்து பாக்குரார்களுக்கும் 7 ஜுடை 2022, வியாழக்கிழமை அன்று மின்னஞ்சல் வாயிலாக அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளன.

நீதியாண்டு அடுக்கை மற்றும் பொதுக்கூட்டத்தின் அறினிப்பு ஆகியவற்றை நீறுவனத்தின் இணையதளம்: www.cholamandalam.com, RTA: https://evoting.klintech.com/ Public/Downloads.aspx மற்றும் பங்குச்சந்தைகள்: www.bseindia.com ஆகிய இணையதளங்களிலிருந்தும் பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளனம்.

மேலும் இதன் மூலம் அறிவிப்பதாவது. 2021-22 நிதியாண்டிற்கான இறுதி ஈவுத்தொகை உறுப்பினர்களுக்கு வரங்கும் நோக்கத்தோக. நிறுவனத்தன் உறுப்பினர் பத்திரும் மற்றும் பர்துமாற்றல் புத்தகர்களும் தீங்கட்கிறமை, 25 கூலை, 2022, முதல் வெள்ளிக்கிறமை 29 ஜூலை, 2022 வரை (இருநாட்களும் உட்டி) முடி வைக்கப்பட்டிருக்கும்.

உறப்பினர்கள் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அணைத்து வர்த்தகங்கள் மீதும் தங்களது வாக்குகளை மின்னனு வாக்குப்பதிவின் மூலம் புதிவு செய்ய நிறுவனமானது கேஃபின் பூலம் புதிவு செய்ய நிறுவனமானது கேஃபின் பூலம் புதிவு செய்ய நிறுவனமானது கேஃபின் பெக்காணதில் லிமில்ட்ட (KFIN) தளத்தின் மூலம் வின்னணு வாத் மூலம் வாக்களிக்கலாம். நின்னணு வாத் மூலம் வாக்களிக்கலாம். நின்னணு வாத் மூலம் வாக்களிக்கலாம். நின்னலதார வாக்களிப்பானது செய்யவர்களில் காலை 9 (IST) மணிக்கு துவங்கி வியாழக்கிறமை 28 தூலை, 2022, அன்று மாகலை 5 (IST) மணிக்கு நிறைவு பெறும், அதனியின் தொணைதார வாக்களிப்பானது KFIN—ஆல் செயலிழக்கவைக்கப்படும்.

22 ஜுலை, 2022. அன்று (டிட ஆஃப் தேதி பொகிப்பினில் உள்ள உறுப்பினர்கள் புதிவேட்டிலோ அல்லது பயனாளி உரிமையாளர்களின் புதிவேட்டிலோ புதிபப்பட்டுள்ள பெயர்கள் கொண்ட நபர்களுக்கு மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு AGMல் மின்னணு வாக்களிப்பு செய்ய வசதி அளிக்கப்படும். 7 ஜுலை, 2022 அன்று உறுப்பினர்களுக்கு மேற்படி அறிவிட்டி அனுப்பப்பட்ட பிறகு, கம்பெனியின் பாக்குகளை வாங்குகதன் மூலம் உறுப்பினராகி 22 ஜுலை, 2022 (கட்ஆஃப் தேதி) அன்று தங்கள் வசும் பங்குகள் வைத்தன்ன ஏந்தவொரு உறுப்பினருக்கும் நுழைவு முகவரி மற்றும் பாஸ்வேர்டு விவரங்களுடன் KFIN-ஆல் மின்னஞ்சல் அதப்பட்டில், அத்தகைய உறுப்பினர் மின் வாக்குப்பதிவுக்காக ஏற்கனவே பதிவு கையிகுருந்தால், தங்களிடம் ஏற்கனவே உள்ள நுழைவு முகவரி மற்றும் பாஸ்வேர்டை அவர் பயன்படுத்தி மின் வாக்குப்பதிவு செய்யலாம்.

AGM® VC மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்களுக்கும் மற்றும் தொலைதூர மின்னனு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கை நடர்களுக்கும் மின்னனு வாக்களிப்பு வாய்ப்பு வழங்கப்படும். தொலைதூர மின்னனு வாக்களிட்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் AGM® டங்கேற்கலாம் ஆனால், மீண்டும் வாக்களிக்க இயலாது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு, VC மூலம் AGMல் பங்கேற்பு, AGMல்கு மூன் கேள்கிகளை பதிவு செய்தல், AGMல் மேச்சானராக பதிவு செய்தல், AGMல் மின்னணு வாக்களித்தல் ஆகியவற்றுக்கு உறுப்பினர்கள் பொதுக்கூட்ட அறிவீப்பினை பார்க்கவும். மின்னணு வாக்கரித்தன் மாக்கப்பதிலுக்கான கையேடு https://evoting.kfintech.com/public/Faq.ssox தனத்தில் பதிவிலுக்கப்பிளில் உள்ளது. மின்னணு வாக்குப் அவு குறித்த நந்தேகப்பினில் உள்ளது. மின்னணு வாக்குப் அவு கறித்த நந்தேகப்பினர் / குறையாடுகள் நடித்துமிருப்பின் திரு நாக்குமார் காலே, அசிஸ்டன்ட் வைஸ் ப்ரெசிடெண்ட், கேகப்பின் டெக்கானனில் விடுபட்ட செலவியம் டவர் பி, ப்னாட் 31 - 32, கச்சிப்பாலி, கலபணன்வும்படி ஒஸ்டரிக்ட், நானக்கும்ஆடா, ஹைதராபாத் - 500 032 என்ற மூகவரியிலோ அல்லது நடிதுமாக குறித்தும் நடித்தும் பிறிவர்களும் கொள்ளனைம்.

9 of me. 2022

ந்துவன் செய்வளர் படக்கைய படக்களர் குகு வுகைப்பள்

DINAMANI DATE 08-07-2022